Eckdaten zum Haushaltsplan 2016

Ergebnisplan

Ordentliche Ertrage

Ordentliche Aufwendungen

Aullerordentliche Ertrage

AulRlerordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

Finanzplan

Einzahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit

Einzahlungen aus der Investitionstatigkeit
Auszahlungen aus der Investitionstatigkeit

Einzahlungen aus der Finanzierungstatigkeit
Auszahlung aus der Finanzierungstatigkeit

15.171.300,00 €
16.315.000,00 €

0,00 €
0,00 €

-1.143.700,00 €

13.955.800,00 €
14.747.400,00 €

2.532.100,00 €
2.872.200,00 €

487.000,00 €
933.400,00 €



