Eckdaten zum Haushaltsplan 2016

Ergebnisplan

Ordentliche Erträge	15.171.300,00€
Ordentliche Aufwendungen	16.315.000,00€
Außerordentliche Erträge	0,00 €
Außerordentliche Aufwendungen	0,00€
Jahresergebnis	-1.143.700,00 €
Finanzplan	
Einzahlungen aus laufender Verwaltungstätigkeit	13.955.800,00€
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstätigkeit	14.747.400,00 €
Einzahlungen aus der Investitionstätigkeit	2.532.100,00€
Auszahlungen aus der Investitionstätigkeit	2.872.200,00€
Einzahlungen aus der Finanzierungstätigkeit Auszahlung aus der Finanzierungstätigkeit	487.000,00 € 933.400,00 €